

Wykonawcy

ZP.271.14.2020.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na złożone pytania w wyżej określonym postępowaniu.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie kary i zmianę zapisu na:

KARY UMOWNE

§ 15

1. Za zwłokę w terminie zakończenia robót tj. po terminie ustalonym w § 3 ust. 1 umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **0,001%** wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po terminie ustalonym w § 3 ust. 1 umowy.
2. W przypadku nieusunięcia wady w terminie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **0,001%** wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na usunięcie wad, w ramach odbioru końcowego, rękojmi lub gwarancji.
3. Za brak zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom - **200 PLN** za każde dokonanie przez Zamawiającego bezpośredniej płatności na rzecz Podwykonawców lub dalszych Podwykonawców.
4. Za nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom - **50 PLN** za każdy dzień zwłoki od dnia upływu terminu zapłaty do dnia zapłaty.
5. Za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane lub projektu jej zmiany, w wysokości **200 PLN** za każdy nieprzedłożony do zaakceptowania projekt umowy lub jej zmiany.
6. Za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości **200 PLN** za każdą nieprzedłożoną kopię umowy lub jej zmiany.
7. Za brak dokonania wymaganej przez Zamawiającego zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty we wskazanym przez Zamawiającego terminie, w wysokości **200 PLN**.
8. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w § 11 czynności – w wysokości **50 PLN** za każdą osobę, za każde zdarzenie.
9. Z tytułu niezłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę – w wysokości **50 PLN** za każdy przypadek niezłożenia dowodu.

10. W przypadku odstąpienia od umowy w całości lub części, albo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1.

11. Strony mają prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.

12. Kara zostanie naliczona w nocie obciążeniowej.

13. Termin zapłaty kary umownej wynosi 7 dni kalendarzowych od dnia doręczenia Stronie noty. W razie zwłoki z zapłatą kary umownej, Strona uprawniona do otrzymania kary umownej może żądać odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki.

14. Limit kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy oraz jakich Wykonawca może żądać od Zamawiającego z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej umowie, wynosi 25% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

Pytanie 2

Proszę o podanie w jaki sposób przekazać ma wykonawca wadium w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Wadium w formie elektronicznej należy przekazać za pomocą poczty elektronicznej na adres przetargi@slubice.pl.

Wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału dokumentu.

Gwarancja wadialna musi być podpisana za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego, w sposób który zapewni co najmniej przez okres wymaganego zabezpieczenia oferty wadium możliwość dokonania kontroli integralności e-dokumentu, weryfikacji podpisu elektronicznego oraz możliwość odczytania wszystkich informacji zawartych w e-gwarancji wadialnej.

Pytanie:

Chciałbym zgłosić, że niektóre rysunki ze spakowanej dokumentacji dot. przetargu (Sala Sportowa ul. Kilińskiego 8) nie otwierają się. Dot. to m. in konstrukcji. Ale i w architekturze np. rys. A03 Przekrój A - A 18.06 rysunek zamienny nie otwiera się. Proszę o korektę”.

Odpowiedź:

Informuję, że wszystkie dokumenty zamieszczone na stronie Zamawiającego otwierają się bezproblemowo, co zostało zweryfikowane na kilku różnych komputerach.

Opublikowane w ogłoszeniu o przetargu pliki PDF są generowane z programów typu CAD. Nie wnikając w szczegóły techniczne, ten sposób generowania plików PDF pozwala na podgląd fragmentu w dużym powiększeniu lub na wydruk takiego pliku w dużym formacie bez utraty jakości. Gwarantuje to możliwość zapoznania się dokładnie ze szczegółami rysunku. Gdy występują problemy z otwarciem takiego pliku (plik otwiera się zbyt długo) można spróbować kilku rozwiązań:

1. Skorzystać z szybszego komputera.
2. Otworzyć plik PDF przy pomocy przeglądarki internetowej (np: Edge, FireFox, Chrome).
3. Skorzystać z alternatywnej przeglądarki PDF (innej niż AcrobatReader).

Jeżeli natomiast część plików się otwiera, części nie można otworzyć z powodu komunikatu "brak dostępu do pliku" lub podobnego, należy rozpakować archiwum pobrane ze strony bezpośrednio w katalogu głównym na dysku komputera. Wynika to z faktu, że niektóre systemy operacyjne posiadają ograniczenie maksymalnej długości ścieżki. Limit ten polega na tym, że pełna nazwa ścieżki folderu łącznie z nazwą pliku nie mogła przekraczać 260 znaków, włączając w to spacje.

z up. Burmistrza
Paweł Grudzień
Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

